CCCXV. Bischof Dietrich unirt die Pfarre zu Klein-Kreuz mit dem Bauamte des Domes, am 25. Mai 1377.

In nomine domini Amen. Thidericus, dei et Apostolice sedis gratia episcopus Brandenburgensis ad perpetuam rei memoriam. Cum fabrica seu structura nostre ecclesie Brandenburgensis nimium est collapsa et ruinosa indigens reparacione et reformatione atque ipsius redditus et proventus non sufficiunt. Ad ejus igitur reparacionem reformationem et pro tempore meliorem conservatio-